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ZVLASTNI CISLO S JIZDNIMI RADY

Ceskoslovenskd spartakidda 1980 byla vyznamnou
sou&dstf oslav 35. vyro&f osvobozeni Ceskoslovenska
Sovétskou armadou.

Okrskovd spartakidda v Hostivici se konala 10, kvétna
1980



TISNOVE VOLANI

PoZar, zatopy apod.
Pohotovostni sluzba Roztoky
Dispecink sanitky

OO VB Hostivice

DULEZITA TELEFONNI CISLA

MéNV Hostivice, predseda, tajemnik
' uctdarna
vedouci odboru
MNV Jenec
MNV Chyné
Posta Hostivice
- dorucovatelky
Sporitelna Hostivice
PojiStovna Praha - zapad
KUNZ Klimentskd, kartotéka

Porodnice /Apolindrskd ulice/

Zdravotni stredisko Hostivice obv.1ék.

zubni
Jesle
Lékdrna
Materska Skola Hostivice 1.
_ Hostivice I1.
ZDS Hostivice
Knihovna
Kulturni stredisko
Nadrazi Hostivice
Nadrazi Litovice
Veterindrni stredisko Sobin
Potraviny - sidlisté
u nadrazi
Litovice
Jenecek

150
396187

545565

395217

395286
395297
395128
395180
358139
395139
395193
395115
491922-6
66802 -5
64565
64441
295301
395219
395230
395246
395194
395256
395204
395292
395225
395190
395202
395198
395125
395103
395290
395248
395187
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PRO RYCHLOU ORIENTACI

Vysvétlivky k jizdnim rddum

a/ jezdi v sobotu a v den pracovniho klidu
b/ jezdi v pracovni dny a v sobotu

c/ jezdi jen ve dny Skolniho vyucovini

g/ jezdi denné kromé soboty

r/ nejede 24 12, a 31. 12,
d/ ncjede 24. 12,

N/  jezdi jen v den pracovniho klidu pred pr. dnem
L/ jezdi jen v letnim obdobi do 15. 10. a od 31. 3.
Z!  jezdi v obdobi od 21. 10. do 25. 3.

S/ jezdi jen v sobotu neni-li svdatkem

X/ jezdi jen v pracovni dny

+/  jezdi v den pracovniho klidu /nedéle, svatek/

Jizdni rddy plati od 25. 5. 1980 do 31. 5. 1981 ,



Odjezdy autobusii z Prahy

4,20 b Florenc

Hradcanska

-"- do Chyné¢
Hradcanska
Z Florenc
Florenc
Hradcanska
Hradcanska do Chyné
Hradcarska

Hradcanska
Florenc
Hradcanska
Florenc
Hradcanska

Z HradcZanska

8,20 a L Hrad&anska

8,55x
9,55b
19,55 %
10,20b
11,45 X
15,959 8
12,05 b
12,10
15,20 'S
14,15 x
14,20 x
14 25 S
14,30 +r
14,38 x
15,05 S
39:15 »
15,20 a
15,30 x

Florenc
Florenc
Florenc
Hradcanska do Chyné
Hradcanska
Hradcéanska

Florenc

Florenc

Florenc

Hrad¢&anska

Florenc

Florenc

Florenc

Hradcdanska
Hradcanska
Hradc&anska
Hradcanska

Hradcanska do Chyné

15,30 b Z Hradc¢anskad

154 562 2¢ Hradcanska
15,53 SL Hradc&anskd
16,00 b Hradc¢anskad

10,23 S Z Hradc¢anska
16,50x r Hradc&anska
17,00 x do Chyné

27,30x r Hradcanska
12,95+ Hradc¢anska
17,53 S L Hradcanska

18,05 x HradZ&anskd
18,18 + Hradcanska
18,45 r Hradcanska
19,30g T Hradcanska
19,35 r Florenc
20,05+ Lz BH
20,35x  Hradcanska
20,30 + Florenc
20,50 x N Florenc
21,30 xr Hradcanska
22,CO0a Hradcanska
22,35 xr Hradcanska
s R Florenc



Odjezdy autobusil z Hostivice

£,50 b Florenc 15,17 x Hradcanska
5,01b Hradcan=ka 15,26 S Hrad&anska
5,29 x Hradc&anska 138488 7. Flotenc
0,01 x Hradc&anska 16,11 x u Hradéanskad
6,07b Illrad&anskd 16,26 + Hradé&anskad
0,10 x Hradcéanska '/ 106,27 x  Hradé&anski
/ /6,17 x Hradc&anska 17,17r Hrad&anski
6,23 b Florenc 17,31 SL Hradcanska
6,33 + Florenc 17,36 x k Hrad&anskd
7,16 a Hradcanski 17,46+  Hrad&anskd
7,17 b Florenc 18,00x u Florenc
7,21 ¢ Hradc&anskd 18,21 L Hradéanska
7,46 x Hradc&anska 18,21 + Hradc&anskad
7,50x  Florenc 18,22 Z r Hradc&anskad
8,07 x Hradcanskd 18,50 r Florenc
// 8,17 b Hrad&anskéd // 19,40 x r Hrad&anskd

19,42 x r Hradcanska
19,46 + L Hradcanska
20,16 + L Florenc
20,45x N r Hradcanska
20,56 r Hradcanska
23,22 x Florenc

8,58 xZ Hrad&anska
9,03 bL Hradcanska
10,01S Hradcanska
10,07 x Hradcanska
10,30x Florenc
10,57S Florenc
11,27 xk Florenc
11545 5 "Florenc
12,00x Hradcanska
12,28 S Florenc
12,30g Florenc
12,55 a Flowenc
13,03 +r Florenc
13,21 SLZ Hradcanska
- 13,32 b Hradcanska
13,46 a Hradcanskad
14,15 g Florenc
14,24 x Hradcanska

14,51 x Hradcanska
15,12 S Hradcanska

/| pred ¢asovym udajem -
odjizdi od MENV v Hostivici
k nejede v Cervenci a srpnu

nejede na Stochov
u=r



Odjezdy vlaki z Hostivice

4,22 7*Praha Stred
5,10x Praha Dejvice
0,27b Praha Dejvice
0,227 Pralia Stred
/7,11  Praha Dejvice
8,50 Praha Stred
10,34 Praha Dejvice
12,18 Praha Dejvice
13,24 Praha Stred
15,13 Praha Dejvice
16,40 Praha Dejvice
18,04 Praha Dejvice
19,12 Praha Dejvice
19,26 N Praha Dejvice
20,43 Praha Stred
23 16 Praha Stred
OJdjezdy viakil z Prahy
0,40 z Prahy Stred
S ,JO d z Prahy Stred
5,44  z Prahy Stred
7,31 . "z Prahy StFed
9,59 z Prahy Stred
1,50 2z Prahy Stred
13,56 z Prahy Stired
14,35 2z Prahy - Stred
15,42b z Prahy Dejvice
16,32 zPrahy Dejvice
16,37 z Prahy Stred
17,40 z Prahy Dejvice
18,48 z Prahy Dejvice
20,00 zPrahy Dejvice
21,30d zPrahy Dejvice
22,18 z Prahy Stred

£,23 do Prahy Smichova
5,11 x do Prahy Smichova
5,54 do Prahy Smichova
7,42 do Prahy Smichova
13,36 do Prahy Smichova
15,20 do Prahy Smichova
16,56 do Prahy Smichova
20,50 d do Prahy Smichova

5,11 z Prahy Smichova
6,37 z Prahy Smichova
11,30 z Prahy Smichova
14,40 z Prahy Smichova
16,10z Prahy Smichova
18,25z Prahy Smichova
22,28z Prahyr Smichova
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Reznictvi
Zelenina

Ra] Chmelovy ker
Délnicky dum

Sport

U litovické tvrze

Obuv

Odévy

Textil

Domaédci potreby

Drogerie

Papirnictvi

Oblastni podnik sluZeb, centrdla
vedouci 395130  holicstvi
autoopr., 395205 vyrobna

pohrebni sluzba - sklad
Uhelné sklady Stredokluky
Uhelné sklady Ruzyné
OSP Hostivice
OSP Jenec
STS Hostivice
Stavebni izolace
Cihelna Hostivice
PrazZzské cihelny - Palouky
Laktos Hostivice
OPP, plachtdrna

truhlarna

prikryvka
UPZT Hostivice
Praga Hostivice
Stdtni statek Jenecd

" Litovice

Ustav kosmetiky, vyroba
Mlyny a téstarny
]ZD Cs. sov. pratelstvi Chyné

rubezarsky podnik Chyné
IgTK Hostivice o

395192
395492
395295
395190
395244
395298
395141
395158
395250
395258
395105
395288
395188-9
395197
395214
395218
398079
355241

355294 395132
395106
395181-3
395186 395203
395289
358234-8
395281-4
395107

395232

395144
395220

395121 395116
395221 - 3
395135

395254

395113

358139

Hostivige 3%3234
358421
395124
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Hostivické kulturni stredisko
Stredoclesky park kultury

' Vydalo :

Tiskne

1809/79/012

2 Ké&s

Reg. Cislo
Cena



